深圳市英威腾电气股份有限公司公告（2022）

1

证券代码：002334           证券简称：英威腾        公告编号：2022-015

深圳市英威腾电气股份有限公司

关于控股子公司完成工商变更登记的公告

深圳市英威腾电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 21

日召开第六届董事会第九次会议审议通过了《关于拟回购控股子公司部分股权的

议案》，同意公司回购先进制造产业投资基金（有限合伙）、深圳市远致创业投

资有限公司持有的深圳市英威腾交通技术有限公司（以下简称“交通公司”）部

分 股 权 。 具 体 内 容 详 见 公 司 在 指 定 信 息 披 露 媒 体 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于拟回购控股子公司部分股权的公告》（公

告编号：2022-013）。

近日，交通公司取得了《变更（备案）通知书》，公司回购交通公司部分股

权事项已完成工商变更登记，具体变更事项如下：

变更前 变更后

股东名称
出资额（万

元）
出资比例 股东名称

出资额（万

元）
出资比例

深圳市英威腾

电气股份有限

公司

4,863.6940 43.2191%
深圳市英威腾电气股份有限

公司
6,417.2654 57.0242%

广州元捷机械

设备有限公司
1,981.3332 17.6063% 广州元捷机械设备有限公司 1,981.3332 17.6063%

深圳市英特普

斯投资发展企

业（有限合伙）

1,200.0004 10.6633%
深圳市英特普斯投资发展企

业（有限合伙）
1,200.0004 10.6633%

邓晓 415.0000 3.6877% 邓晓 415.0000 3.6877%

蔡桂桔 409.9312 3.6427% 蔡桂桔 409.9312 3.6427%

姚晓军 344.9312 3.0651% 姚晓军 344.9312 3.0651%

薛博 252.8160 2.2465% 薛博 252.8160 2.2465%

吴斐 136.6436 1.2142% 吴斐 136.6436 1.2142%

熊亦彤 95.6504 0.8500% 熊亦彤 95.6504 0.8500%

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

                     深圳市英威腾电气股份有限公司公告（2022）

2

先进制造产业

投资基金（有限

合伙）

1,242.8571 11.0441%

深圳市远致创

业投资有限公

司

310.7143 2.7610%

合计 11,253.5714 100% 合计 11,253.5714 100%

特此公告。

深圳市英威腾电气股份有限公司

                                         董事会

2022 年 4 月 15 日